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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Murtenn FC/APC SM (0.9) 1.5 m
pigtail FC/APC SM 1.5 m

LSZH

APC

«1,5m-

OnucaHune

OonTnYeckni NUrrTenn

FC/APC

npencTasnseT cobo 0Tpe3ok ONTUYECKOro BoJsIoKHa B BydepHom nokpbiTun 0,9 MM 1 gnanHon 1,5 meTtpa,
OKOHLIOBaHHbIN C 0QHON CTOPOHbI KOHHeKTopoM FC, Tnn nonnposku - APC (Angled Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka nurtenna nrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Murtenn NnpuMeHsaeTcs ON8 OKOHLOBKWN onNTuYecknx Kabenen B kpoccax nam 6okcax nyTeM CBapKu, UM MeXaHN4YeCKoro
coegnHeHns cBoBOAHOro KoHLa NUrTenna ¢ BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpaxeHue;

Xopollas BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokasi TemnepaTypHasa cTabuibHOCTb.

MurTennbl NOCTaBAAIOTCS B BUAE MOHTaXXHbIX LLUHYPOB yABOEHHOW AJINHbI Hepa3pe3aHHble).

Murrenbl OTrPy>XalOTCA KPAaTHO MOHTa>kKHOMY
WwHypy. - SNR-PC-FC/APC-A-3m (0,9)

Obwume

Tun naTykopa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
OnnHa,M

OnameTp kKabens, Mm
MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

PacnpegenutensHbi (Simplex)
SM (G.652.D)

FC

APC

1.5

0,9

LSZH

XKenTbin
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcrManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHseMoCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm
KonnyecTBo nogksto4eHnin
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

KpaTHOCTb 3aka3a

Ilon. onncaHwne

Undopmauusa ans 3aKkasa:
ApTUKyn
pigtail FC/APC SM 0,5 m
pigtail FC/APC SM 1 m

pigtail FC/APC SM 1.5 m

Mo >xenaHuIo 3aKa34uKa U3roToBsiseM NUIrTennbl:

pPasHOM OJINHbI;

c nobbIM TUNOM BOJIOKHA Kak G.657.A, Tak n G.652.D;

C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMNOM MNOJINPOBKWU;
SM nnun MM.
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